
令和２年４月２１日

保護者 各位

鹿児島県立 伊集院高等学校

ＰＴＡ会長 窪 善行

校 長 福留 和宏

令和２年度ＰＴＡ総会の開催（書面表決）について

新緑の候，保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また，かねてよりＰ

ＴＡ活動に対しましては格別のご理解とご協力を賜り，ありがとうございます。

さて，令和２年度のＰＴＡ総会を５月１４日（木）に開催する予定で準備を進めておりましたが，

新型コロナウイルス感染防止の観点から，書面表決の形で実施させていただきます。

つきましては，ＰＴＡ理事会（５月１４日（木）に延期）後，総会資料と共に書面表決書を生徒便

で配布する予定です。議案の可決につきましては，ご提出いただいた書面表決書のうち，賛成が過半

数を超えた場合に可決とさせていただきます。

何卒ご理解の程，よろしくお願い申しあげます。

記

議案内容（予定）

(1) 令和元年度事業報告について

(2) 令和元年度ＰＴＡ会計，諸会計決算報告について

(3) 令和元年度監査報告について

(4) 令和２年度活動計画および事業計画（案）について

(5) 令和２年度ＰＴＡ会計，諸会計予算（案）について

(6) 令和２年度ＰＴＡ役員の選出について

(7) その他


